

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBB000794219

Formular tipic
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor și Economiei nr. 108 din 28 august 2017
1. Formular fiscal
Prescrinerea 1 a anexei Ministerului Finanțelor și Economiei nr. 108 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		număr: номер		data: дата								
08.10.2025 / 08.10.2025		9. Transportator Перевозчик		CASA MOROSAN S.R.L., SEC.CIOCANA Voluntarilor nr.15								
1. Furnizor: Поставщик		CASA MOROSAN S.R.L., SEC.CIOCANA Voluntarilor nr.15 Cont MD19AG000000022515924062, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD1X		c.L/ nr.TVA 1017600052185 / ф.к./ код НДС 0609881								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. Școala Profesională nr 4 din mun. Balti, MUN.BALTI str. Ivano Franco nr.7		c.L/ nr.TVA 1017600052185 / ф.к./ код НДС 0609881								
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
				CM00-012637								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chișinău, str. Voluntarilor, 15		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
				or.Balti, str. I. Franco 7								
7. Redirițări Переадресовки				☐								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
094495. 094495 Drapel ceremonial Republica Moldova 100x200cm, 160g/m2, satin		buc	1	845	845,00	20	169,00	1014,00			0	0
094536. 094536 Drapel ceremonial Uniunea Europeana 100x200cm, 160g/m2, satin		buc	1	845	845,00	20	169,00	1014,00			0	0
094509. 094509 Suport de masă pentru două steaguri 32 cm		buc	1	107,5	107,50	20	21,50	129,00			0	0
094474. 094474 Suport pentru 1 drapel, h=2,20m. CM*		buc	2	771,67	1543,33	20	308,67	1852,00			0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					3340,83	X	668,17	4009,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
разрешил: director ELENA MOROSAN
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги) director ELENA MOROSANAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
(transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiar:
Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA BONDARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 09.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

2112-1016
Grosu M